
Protokół nr 23/22 

ze wspólnego posiedzenia Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego, Komisji 

Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych, Komisji Rewizyjnej i Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji w dniu 28 czerwca 2022 r. 

 

Wspólne posiedzenie Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego, Komisji Oświaty, 

Kultury i Spraw Społecznych, Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz Komisji Rewizyjnej 

rozpoczęto o godz. 10:00 a zakończono o godz. 10:50. Komisje obradowały w sali 

konferencyjnej w budynku Urzędu Gminy.  

Na posiedzeniu obecnych było 2 członków Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego 

(lista obecności Zał. Nr 1, nieobecni członkowie Mariusz Konarzewski, Adam Gołaszewski), 

4 członków Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych (lista obecności Zał. Nr 1),  2 

członków Komisji Rewizyjnej (lista obecności Zał. Nr 1, nieobecni członkowie Leszek Gosk, 

Krzysztof Wasiulewski) 3 członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji (lista obecności Zał. 

Nr 1),  Skarbnik Gminy – Gabriela Mioduszewska, pracownicy UG Pan Krzysztof Pęski i Pan 

Bartosz Nowowiejski. 

Ad. 1)   

Otwarcia wspólnego posiedzenia Komisji  dokonała Przewodnicząca Komisji Oświaty Pani 

Jolanta Konopka, która przedstawiła porządek posiedzenia komisji: 

1.  Otwarcie posiedzenia. 

2.  Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3.  Przyjęcie protokołu z osiemnastego posiedzenia Komisji z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

4.  Wyrażenie opinii o projektach uchwał w sprawach: 

    a/ zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kołaki Kościelne na lata 2022-2029  

        wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2022-2029, 

    b/ zmian w budżecie gminy, 

    c/  określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Kołaki Kościelne na rok szkolny   

         2022/2023, 

    d/ określenia zasad i trybu postępowania w sprawie udzielenia dotacji i sposobu jej 

rozliczania spółkom wodnym działającym na terenie Gminy Kołaki Kościelne, 

    e/ zaliczenia drogi wewnętrznej do kategorii dróg gminnych publicznych, 

    f/ Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Kołaki Kościelne, 

    g/ szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za 

uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, 

    h/ nadania nazwy ulicy w miejscowości Kołaki Kościelne. 

5.  Rozpatrzenie raportu o stanie Gminy Kołaki Kościelne i wyrażenie opinii oraz 

przygotowanie uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania Wójtowi Gminy Kołaki 

Kościelne. 

6.  Sprawy różne. 

7.  Zamknięcie posiedzenia. 

Przewodnicząca Komisji Oświaty poprosiła o uwagi do porządku posiedzenia.  

Członkowie poszczególnych komisji nie zgłosili uwag, więc Przewodnicząca KO  poprosiła o 

przyjęcie  poniższego porządku posiedzenia przez poszczególne komisje poprzez głosowanie: 

Komisja Oświaty: 

- za – 4 głosy 

- przeciw – 0 głosów, 

- wstrzymało się – 0 głosów. 



Przewodnicząca Komisji stwierdziła, że porządek posiedzenia został przyjęty  jednogłośnie 

(Zał. Nr 2). 

Komisja Finansów: 

- za – 2 głosy  

- przeciw – 0 głosów, 

- wstrzymało się – 0 głosów. 

Przewodniczący Komisji stwierdził, że porządek posiedzenia został przyjęty  jednogłośnie 

(Zał. Nr 2). 

 Komisja Rewizyjna: 

- za – 2 głosy 

- przeciw – 0 głosów, 

- wstrzymało się – 0 głosów. 

Przewodniczący Komisji stwierdził, że porządek posiedzenia został przyjęty  jednogłośnie 

(Zał. Nr 2). 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji: 

- za – 3 głosy 

- przeciw – 0 głosów, 

- wstrzymało się – 0 głosów. 

Przewodnicząca Komisji stwierdziła, że porządek posiedzenia po wprowadzonych zmianach 

został przyjęty  jednogłośnie (Zał. Nr 2). 

Ad. 3) 
Protokoły z osiemnastego posiedzenia Komisji Finansów, Komisji Oświaty i Komisji Skarg i 

Wniosków oraz z dwudziestego pierwszego posiedzenia Komisji Rewizyjnej zostały przyjęte  

jednogłośnie przez poszczególne komisje. 

Ad. 4a i 4b)  

W tym punkcie wyjaśnień dotyczących zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Kołaki Kościelne na lata 2022 – 2029 oraz zmian w budżecie gminy na 2022 rok na 

podstawie załącznika Nr 6 do projektu uchwały udzieliła Skarbnik Gminy Gabriela 

Mioduszewska. Po dokonanych zmianach dochody ogółem wynoszą 13 140 089,51 zł a 

wydatki ogółem 18 639 457,51 zł. Te zmiany, które nastąpiły w budżecie, automatycznie są 

zmienione w Wieloletniej Prognozie, czyli dochody i wydatki majątkowe są przeniesione do 

Wieloletniej Prognozy i ona jest uaktualniona do bieżącego stanu budżetu. 

Członek Komisji Rewizyjnej Dariusz Tyborowski zapytał o 3 790 zł zbycie majątku 

ruchomego – to myśmy coś sprzedali? 

Pani Skarbnik – my nie sprzedaliśmy, to sprzedał Urząd Miasta w oczyszczalni śmieci, a my 

mamy tam udziały, bo kiedyś były wpłacane, i proporcjonalnie do udziałów każda gmina 

otrzymała z tego zbycia dochód. 

Członek Komisji Rewizyjnej Dariusz Tyborowski – w pkt 7 dostaliśmy odszkodowanie 5 800 

z tytułu uszkodzenia. 

Skarbnik Gminy – to wypłacił ubezpieczyciel, coś się spaliło. Wiem tylko, że wpłynęły środki 

z ubezpieczenia. 

Konopka Jolanta członek KO – to były uszkodzenia solarów po burzach. 

Dariusz Tyborowski zapytał o odsetki od spłacanych kredytów i odsetki. 

Skarbnik Gminy – kapitał zostaje na poziomie, tu mamy stałe raty cały czas 8 071 to 

spłacamy co miesiąc. 

Członek KO Janusz Milewski – tu chodzi cały czas o ten kredyt na oczyszczalnie? 

Skarbnik Gminy – to chodzi cały czas o kredyt na oczyszczalnie. Mówię teraz o kredycie, 

który mamy w BS, bo jeszcze mamy pożyczkę też na oczyszczalnie, ale tam nie aż tak 

drastycznie wzrosły te odsetki. Nie tylko odsetki wzrosły, ale i ceny. 



Na tym zakończono dyskusję. Członkowie komisji nie wnieśli innych uwag, więc 

poszczególne komisje wyraziły opinie o projekcie uchwały w sprawie  zmian Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Kołaki Kościelne na lata 2022 – 2029 poprzez głosowanie: 

Komisja Oświaty: 

- za – 4 głosy 

- przeciw – 0 głosów, 

- wstrzymało się – 0 głosów. 

Przewodnicząca Komisji stwierdziła, że projekt uchwały w sprawie zmian Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Kołaki Kościelne na lata 2022 – 2029 został przyjęty  

jednogłośnie (Zał. Nr 3). 

Komisja Finansów: 

- za – 2 głosy  

- przeciw – 0 głosów, 

- wstrzymało się – 0 głosów. 

Przewodniczący Komisji stwierdził, że projekt uchwały w sprawie zmian Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Kołaki Kościelne na lata 2022 – 2029 został przyjęty  

jednogłośnie (Zał. Nr 3). 

 Komisja Rewizyjna: 

- za – 2 głosy 

- przeciw – 0 głosów, 

- wstrzymało się – 0 głosów. 

Przewodnicząca Komisji stwierdziła, że projekt uchwały w sprawie zmian Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Kołaki Kościelne na lata 2022 – 2029 został przyjęty  

jednogłośnie (Zał. Nr 3). 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji: 

- za – 3 głosy 

- przeciw – 0 głosów, 

- wstrzymało się – 0 głosów. 

Przewodnicząca Komisji stwierdziła, że projekt uchwały w sprawie zmian Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Kołaki Kościelne na lata 2022 – 2029 został przyjęty  

jednogłośnie (Zał. Nr 3). 

Następnie poszczególne komisje wyraziły swoje opinie przez głosowanie nad 

zmianami w budżecie gminy: 

Komisja Oświaty: 

- za – 4 głosy 

- przeciw – 0 głosów, 

- wstrzymało się – 0 głosów. 

Przewodnicząca Komisji stwierdziła, że projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy 

został przyjęty  jednogłośnie (Zał. Nr 4). 

Komisja Finansów: 

- za – 2 głosy  

- przeciw – 0 głosów, 

- wstrzymało się – 0 głosów. 

Przewodniczący Komisji stwierdził, że projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy 

został przyjęty  jednogłośnie (Zał. Nr 4). 

 Komisja Rewizyjna: 

- za – 2 głosy 

- przeciw – 0 głosów, 

- wstrzymało się – 0 głosów. 



Przewodnicząca Komisji stwierdziła, że projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy 

został przyjęty  jednogłośnie (Zał. Nr 4). 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji: 

- za – 3 głosy 

- przeciw – 0 głosów, 

- wstrzymało się – 0 głosów. 

Przewodnicząca Komisji stwierdziła, że projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy 

został przyjęty  jednogłośnie (Zał. Nr 4). 

Ad. 4c)  

W tym punkcie projekt uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w 

Gminie Kołaki Kościelne na rok szkolny 2022/2023 omówiła inspektor UG Hanna 

Dąbrowska. Wyjaśniła, że średnia cena paliwa nie wyszła adekwatna do teraźniejszych cen i 

proponuje się przyjąć te stawki, żaby było zabezpieczenie na wrzesień, a później wprowadzić 

zmiany, jeżeli cena będzie się utrzymywała wysoka. 

Członkowie komisji nie mieli uwag, więc poszczególne komisje wyraziły opinie o projekcie 

uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Kołaki Kościelne na 

rok szkolny 2022/2023 poprzez głosowanie: 

Komisja Oświaty: 

- za – 4 głosy 

- przeciw – 0 głosów, 

- wstrzymało się – 0 głosów. 

Przewodnicząca Komisji stwierdziła, że projekt uchwały w sprawie określenia średniej ceny 

jednostki paliwa w Gminie Kołaki Kościelne na rok szkolny 2022/2023 został przyjęty  

jednogłośnie (Zał. Nr 5). 

Komisja Finansów: 

- za – 2 głosy  

- przeciw – 0 głosów, 

- wstrzymało się – 0 głosów. 

Przewodniczący Komisji stwierdził, że projekt uchwały w sprawie określenia średniej ceny 

jednostki paliwa w Gminie Kołaki Kościelne na rok szkolny 2022/2023 został przyjęty  

jednogłośnie (Zał. Nr 5). 

Komisja Rewizyjna: 

- za – 2 głosy 

- przeciw – 0 głosów, 

- wstrzymało się – 0 głosów. 

Przewodniczący Komisji stwierdził, że projekt uchwały w sprawie określenia średniej ceny 

jednostki paliwa w Gminie Kołaki Kościelne na rok szkolny 2022/2023 został przyjęty  

jednogłośnie (Zał. Nr 5). 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji: 

- za – 3 głosy 

- przeciw – 0 głosów, 

- wstrzymało się – 0 głosów. 

Przewodnicząca Komisji stwierdziła, że projekt uchwały w sprawie określenia średniej ceny 

jednostki paliwa w Gminie Kołaki Kościelne na rok szkolny 2022/2023 został przyjęty  

jednogłośnie (Zał. Nr 5). 

Ad. 4d) 

W tym punkcie Projekt uchwały w sprawie określenia zasad i trybu postępowania w sprawie 

udzielenia dotacji i sposobu jej rozliczania spółkom wodnym działającym na terenie Gminy 

Kołaki Kościelne omówił inspektor UG Krzysztof Pęski. Wyjaśnił, że obecnie do otrzymania 



dotacji dla spółki wodnej od gminy wymagane jest określenie zasad i trybu postępowania w 

sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania. I ten projekt określa te zasady. 

Członkowie komisji nie mieli uwag, więc poszczególne komisje wyraziły opinie o projekcie 

uchwały w sprawie określenia zasad i trybu postępowania w sprawie udzielenia dotacji i 

sposobu jej rozliczania spółkom wodnym działającym na terenie Gminy Kołaki Kościelne 

poprzez głosowanie: 

Komisja Oświaty: 

- za – 4 głosy 

- przeciw – 0 głosów, 

- wstrzymało się – 0 głosów. 

Przewodnicząca Komisji stwierdziła, że projekt uchwały w sprawie określenia zasad i trybu 

postępowania w sprawie udzielenia dotacji i sposobu jej rozliczania spółkom wodnym 

działającym na terenie Gminy Kołaki Kościelne został przyjęty  jednogłośnie (Zał. Nr 6). 

Komisja Finansów: 

- za – 2 głosy  

- przeciw – 0 głosów, 

- wstrzymało się – 0 głosów. 

Przewodniczący Komisji stwierdził, że projekt uchwały w sprawie określenia zasad i trybu 

postępowania w sprawie udzielenia dotacji i sposobu jej rozliczania spółkom wodnym 

działającym na terenie Gminy Kołaki Kościelne został przyjęty  jednogłośnie (Zał. Nr 6). 

Komisja Rewizyjna: 

- za – 2 głosy 

- przeciw – 0 głosów, 

- wstrzymało się – 0 głosów. 

Przewodniczący Komisji stwierdził, że projekt uchwały w sprawie określenia zasad i trybu 

postępowania w sprawie udzielenia dotacji i sposobu jej rozliczania spółkom wodnym 

działającym na terenie Gminy Kołaki Kościelne został przyjęty  jednogłośnie (Zał. Nr 6). 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji: 

- za – 3 głosy 

- przeciw – 0 głosów, 

- wstrzymało się – 0 głosów. 

Przewodnicząca Komisji stwierdziła, że projekt uchwały w sprawie określenia zasad i trybu 

postępowania w sprawie udzielenia dotacji i sposobu jej rozliczania spółkom wodnym 

działającym na terenie Gminy Kołaki Kościelne został przyjęty  jednogłośnie (Zał. Nr 6). 

Ad. 4e) 

W tym punkcie Projekt uchwały w sprawie zaliczenia drogi wewnętrznej do kategorii dróg 

gminnych publicznych omówił inspektor UG Krzysztof Pęski. Podjęcie uchwały uzasadnił 

tym, że uzyskanie przez drogę Gosie Otole statusu drogi publicznej jest niezbędnym 

warunkiem pozyskania środków zewnętrznych z Rządowego Funduszu Dróg na jej 

przebudowę. Projekt uchwały otrzymał pozytywna opinię Zarządu Powiatu Zambrowskiego. 

Członkowie komisji nie mieli uwag, więc poszczególne komisje wyraziły opinie o projekcie 

uchwały w sprawie zaliczenia drogi wewnętrznej do kategorii dróg gminnych publicznych 

poprzez głosowanie: 

Komisja Oświaty: 

- za – 4 głosy 

- przeciw – 0 głosów, 

- wstrzymało się – 0 głosów. 

Przewodnicząca Komisji stwierdziła, że projekt uchwały w sprawie zaliczenia drogi 

wewnętrznej do kategorii dróg gminnych publicznych został przyjęty  jednogłośnie (Zał. Nr 

7). 



Komisja Finansów: 

- za – 2 głosy  

- przeciw – 0 głosów, 

- wstrzymało się – 0 głosów. 

Przewodniczący Komisji stwierdził, że projekt uchwały w sprawie zaliczenia drogi 

wewnętrznej do kategorii dróg gminnych publicznych został przyjęty  jednogłośnie (Zał. Nr 

7). 

Komisja Rewizyjna: 

- za – 2 głosy 

- przeciw – 0 głosów, 

- wstrzymało się – 0 głosów. 

Przewodniczący Komisji stwierdził, że projekt uchwały w sprawie zaliczenia drogi 

wewnętrznej do kategorii dróg gminnych publicznych został przyjęty  jednogłośnie (Zał. Nr 

7). 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji: 

- za – 3 głosy 

- przeciw – 0 głosów, 

- wstrzymało się – 0 głosów. 

Przewodnicząca Komisji stwierdziła, że projekt uchwały w sprawie zaliczenia drogi 

wewnętrznej do kategorii dróg gminnych publicznych został przyjęty  jednogłośnie (Zał. Nr 

7). 

Ad. 4f) 

W tym punkcie projekt uchwały w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na 

terenie gminy Kołaki Kościelne omówił podinspektor Bartosz Nowowiejski. Wyjaśnił, że w 

Regulaminie zostały wprowadzone zmiany kosmetyczne, m. in. został zakwalifikowany do 

selektywnego zbierania popiół, gdzie w poprzednim Regulaminie go nie było. Projekt 

Regulaminu uzyskał pozytywną opinię Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w 

Zambrowie. 

Członkowie komisji nie mieli uwag, więc poszczególne komisje wyraziły opinie o projekcie 

uchwały w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Kołaki 

Kościelne poprzez głosowanie: 

Komisja Oświaty: 

- za – 4 głosy 

- przeciw – 0 głosów, 

- wstrzymało się – 0 głosów. 

Przewodnicząca Komisji stwierdziła, że projekt uchwały w sprawie Regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie gminy Kołaki Kościelne został przyjęty  jednogłośnie (Zał. Nr 

8 i 9). 

Komisja Finansów: 

- za – 2 głosy  

- przeciw – 0 głosów, 

- wstrzymało się – 0 głosów. 

Przewodniczący Komisji stwierdził, że projekt uchwały w sprawie Regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie gminy Kołaki Kościelne został przyjęty  jednogłośnie (Zał. Nr 

8 i 9). 

Komisja Rewizyjna: 

- za – 2 głosy 

- przeciw – 0 głosów, 

- wstrzymało się – 0 głosów. 



Przewodniczący Komisji stwierdził, że projekt uchwały w sprawie Regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie gminy Kołaki Kościelne został przyjęty  jednogłośnie (Zał. Nr 

8 i 9). 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji: 

- za – 3 głosy 

- przeciw – 0 głosów, 

- wstrzymało się – 0 głosów. 

Przewodnicząca Komisji stwierdziła, że projekt uchwały w sprawie Regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie gminy Kołaki Kościelne został przyjęty  jednogłośnie (Zał. Nr 

8 i 9). 

Ad. 4g) 

W tym punkcie projekt uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia 

usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i 

zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 

opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi omówił podinspektor UG Bartosz 

Nowowiejski. Wyjaśnił, że w tym projekcie uchwały też wprowadzono zmiany kosmetyczne, 

gdzie został dodany odpad popiół. Projekt uchwały także uzyskał pozytywną opinię 

Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Zambrowie, przedstawiona przy 

poprzednim punkcie. 

Członkowie komisji nie mieli uwag, więc poszczególne komisje wyraziły opinie o projekcie 

uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 

odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi poprzez głosowanie: 

Komisja Oświaty: 

- za – 4 głosy 

- przeciw – 0 głosów, 

- wstrzymało się – 0 głosów. 

Przewodnicząca Komisji stwierdziła, że projekt uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i 

zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi został przyjęty  

jednogłośnie (Zał. Nr 10). 

Komisja Finansów: 

- za – 2 głosy  

- przeciw – 0 głosów, 

- wstrzymało się – 0 głosów. 

Przewodniczący Komisji stwierdził, że projekt uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i 

zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi został przyjęty  

jednogłośnie (Zał. Nr 10). 

Komisja Rewizyjna: 

- za – 2 głosy 

- przeciw – 0 głosów, 

- wstrzymało się – 0 głosów. 

Przewodniczący Komisji stwierdził, że projekt uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i 

zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 



nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi został przyjęty  

jednogłośnie (Zał. Nr 10). 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji: 

- za – 3 głosy 

- przeciw – 0 głosów, 

- wstrzymało się – 0 głosów. 

Przewodnicząca Komisji stwierdziła, że projekt uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i 

zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi został przyjęty  

jednogłośnie (Zał. Nr 10). 

Ad. 4h) 

W tym punkcie inspektor Hanna Dąbrowska przedstawiła projekt uchwały w sprawie nadania 

nazwy ulicy w miejscowości Kołaki Kościelne. Wyjaśniła, że jest to ulica nowo powstała od 

ulicy 11 Listopada do ulicy Kard. Wyszyńskiego, gdzie już powstały nowe budynki 

mieszkalne. Mieszkańcy ulicy we wniosku wybrali nazwę „Słoneczna” (Zał. Nr 11) 

Członkowie komisji nie mieli uwag, więc poszczególne komisje wyraziły opinie o projekcie 

uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Kołaki Kościelne poprzez 

głosowanie: 

Komisja Oświaty: 

- za – 4 głosy 

- przeciw – 0 głosów, 

- wstrzymało się – 0 głosów. 

Przewodnicząca Komisji stwierdziła, że projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w 

miejscowości Kołaki Kościelne został przyjęty  jednogłośnie (Zał. Nr 12). 

Komisja Finansów: 

- za – 2 głosy  

- przeciw – 0 głosów, 

- wstrzymało się – 0 głosów. 

Przewodniczący Komisji stwierdził, że projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w 

miejscowości Kołaki Kościelne został przyjęty  jednogłośnie (Zał. Nr 12). 

Komisja Rewizyjna: 

- za – 2 głosy 

- przeciw – 0 głosów, 

- wstrzymało się – 0 głosów. 

Przewodniczący Komisji stwierdził, że projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w 

miejscowości Kołaki Kościelne został przyjęty  jednogłośnie (Zał. Nr 12). 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji: 

- za – 3 głosy 

- przeciw – 0 głosów, 

- wstrzymało się – 0 głosów. 

Przewodnicząca Komisji stwierdziła, że projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w 

miejscowości Kołaki Kościelne został przyjęty  jednogłośnie (Zał. Nr 12). 

Ad. 5) 

W tym punkcie komisje przeanalizowały raport o stanie gminy Kołaki Kościelne. Członkowie 

poszczególnych komisji nie wnieśli uwag i wyrazili opinię poprzez głosowanie: 

Komisja Oświaty: 

- za – 4 głosy 

- przeciw – 0 głosów, 

- wstrzymało się – 0 głosów. 



Przewodnicząca Komisji stwierdziła, że raport o stanie gminy Kołaki Kościelne został 

przyjęty  przez Komisję jednogłośnie (Zał. Nr 13). 

Komisja Finansów: 

- za – 2 głosy  

- przeciw – 0 głosów, 

- wstrzymało się – 0 głosów. 

Przewodniczący Komisji stwierdził, że raport o stanie gminy Kołaki Kościelne został przyjęty  

przez Komisję jednogłośnie (Zał. Nr 13). 

Komisja Rewizyjna: 

- za – 2 głosy 

- przeciw – 0 głosów, 

- wstrzymało się – 0 głosów. 

Przewodniczący Komisji stwierdził, że raport o stanie gminy Kołaki Kościelne został przyjęty  

przez Komisję jednogłośnie (Zał. Nr 13). 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji: 

- za – 3 głosy 

- przeciw – 0 głosów, 

- wstrzymało się – 0 głosów. 

Przewodnicząca Komisji stwierdziła, że raport o stanie gminy Kołaki Kościelne został 

przyjęty  przez Komisję jednogłośnie (Zał. Nr 13). 

Następnie został przygotowany projekt uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Kołaki 

Kościelne wotum zaufania (Zał. Nr 14). 

Ad. 6) 

W sprawach różnych Członek Komisji Finansów Ryszard Milewski odczytał pismo dotyczące 

zbierania śmieci na placu zabaw w Saniach przez pracowników gminy oraz pismo dotyczące 

koszenia tej działki. 

Innych spraw nie zgłaszano. 

Ad. 7)  

Przewodniczący poszczególnych komisji zamknęli posiedzenia swoich komisji. 
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